
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорокова сесія восьмого скликання) 

26 червня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№13-40/VIII 

 

Про перейменування вулиці в с. Пісоцьке  

Козелецького району Чернігівської області 

 

 Відповідно до абзацу четвертого пункту 6 статті 7 «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про засудження комуністичного та 

націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 

заборону пропаганди їхньої символіки», враховуючи рішення виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради  № 994-70/VIII від 26 червня 2020 року 

«Про перейменування вулиці в с. Пісоцьке Козелецького району 

Чернігівської області», керуючись пунктом 41 частини першої ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Перейменувати: 

- вулицю Островського на вулицю Марії та Миколи Хоменків в 

с.Пісоцьке Козелецького району Чернігівської області. 

2. Начальнику загального відділу селищної ради Грицан Ю.Ю. 

направити копію даного рішення Державному підприємству «Національні 

інформаційні системи» Міністерства юстиції України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального 

захисту населення, законності та правопорядку. 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 


